請詳民國一一○年度合併財務報告。

〜40〜

東東典光電科技股份有限公司

現現金及約當現金明細表

民民國一一○○年年十二月三十一日 單單位：新台幣千元

外幣單位：元

項　   目 摘　　　　   要 金　　　額
零 用 金 $ 147
銀行存款 活期存款 158,066
  支票存款 2,047

小　　計 160,113
外幣存款 USD4,076,124.49 ，@27.68 112,827
　 JPY 437,514.00 ，@0.2405 106
　 CNY 13,422.35 ，@4.34 58
　 小　　計 112,991

合　　計 $ 273,251

應收票據明細表

客戶名稱 摘　　要 金　　額 備　　註
C公司 營   業 $ 3

〜41〜

東東典光電科技股份有限公司

應應收帳款明細表

民民國一一○○年年十二月三十一日 單單位：新台幣千元

客戶名稱 摘　　要 金　　額 備　　註
非關係人：

H公司 營   業 $ 14,592
G公司 〞 14,378
AC公司 〞 7,374
A公司 〞 4,417
AS公司 〞 4,115
S公司 〞 3,223
其他(個別金額小於本科目餘額5%) 〞 14,818
小   計 62,917
備抵損失 (5,645)

$ 57,272

存貨明細表

金　　　　　　額
項　　目 摘　　　要 成　　本 淨變動價值 備　　　　註

製 成 品 $ 97,180 293,048
在 製 品 15,077 15,077 註

原   料 36,540 36,540 註

物   料 2,280 2,280 註

小　　計 151,077 346,945
減：備抵存貨跌價損失 (67,538)

$ 83,539

註：本項存貨係僅供後續製造使用，其市價高於成本，以其成本列為市價。

〜42〜

東東典光電科技股份有限公司

其其他流動資產明細表

民民國一一○○年年十二月三十一日 單單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額 備　　註
進項稅額 $ 9,428
預付費用 536
其他(個別金額小於本科目餘額5%) 628

$ 10,592

其他非流動資產明細表

項　　目 摘　 　要 金　　額 備　　註
預付設備款 $ 13,157
存出保證金 1,960

$ 15,117

〜43〜

東東典光電科技股份有限公司

透透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產

－－非非流動變動明細表

民民國一一○○年年一月一日至十二月三十一日 單單位：新台幣千元／股

期　　初 本 期 增 加  本 期 減 少 期　　末
提供擔
保或質

名   　　稱 股 數 帳面金額 股 數 金　額 股 數 金　額 股 數 帳面金額 押情形 備註
統新光訊股份有限公司股票 - $ - 56,000 4,368 - - 56,000 4,368 無

Intel Corporation - - 1,000 1,425 - - 1,000 1,425 無

Iron Mountain Inc. - - 2,500 3,621 - - 2,500 3,621 無

II-VI Inc. - - 500 946 - - 500 946 無

$ - 10,360 - 10,360

〜44〜

東東典光電科技股份有限公司

採採用權益法之投資變動明細表

民民國一一○○年年一月一日至十二月三十一日 單單位：新台幣千元／股

期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少 期　末　餘　額  市價或股權淨值
提供擔保
或質押或

名　　稱 股 數 金　額 股 數 金　額 股 數 金　額 股 數 持股比例 金　額 單價(元) 總　價 出借情形 備註

EIH 50,000 $ 1,462 - - 50,000 1,462 - %- - - - 無

〜45〜

東東典光電科技股份有限公司

短短期借款明細表

民民國一一○○年年十二月三十一日 單單位：新台幣千元

借款種類 說 明 期末餘額 契約期限 利率區間 融資額度 抵押或擔保 備註
信用借款 中國輸出

入銀行
$ 20,000 110.11.5~

111.11.4
0.9837% 100,000 無

應付帳款明細表

客戶名稱 摘　　要 金　　額 備　　註
非關係人：

TG公司 營   業 $ 6,966

A公司 〞 2,242

G公司 〞 728

F公司 〞 612
其他(個別金額小於本科目餘額5%) 765

$ 11,313

租賃負債明細表

項  目 摘  要 租賃期間 折現率 期末餘額 備註
房屋及建築 108.4.15~112.8.31 1.351%~1.354% $ 534
運輸設備 107.12.28~112.8.12 1.050%~1.354% 2,393
辦公設備 107.6.16~113.1.10 1.354% 234

$ 3,161

〜46〜

東東典光電科技股份有限公司

其其他應付款明細表

民民國一一○○年年十二月三十一日 單單位：新台幣千元

項　　   目 摘　　要 金　　額 備　　註
應付薪資及獎金 $ 11,472
應付設備款 50,659
其他(個別金額小額本科目餘額5%) 10,214

$ 72,345

其他流動負債明細表

項　   　目 摘　　要 金　　額 備　　註
代收款 $ 282
代收稅款 135
預收貨款 534
其他(個別金額小額本科目餘額5%) 6

$ 957

〜47〜

東東典光電科技股份有限公司

長長期借款明細表

民民國一一○○年年十二月三十一日 單單位：新台幣千元

債權人 摘要 借款金額 契約期限 利率 抵押或擔保 備註
台灣銀行 長期借款 $ 94,091 107.8.1~120.8.1 1.1152% 土地及房屋

及建築

減：一年內到期長期借款 (9,000)

$ 85,091

營業收入明細表

民國一一○年一月一日至十二月三十一日

項　　目 數量(千片) 金　　額 備　　註
濾 光 片 3,414 $ 202,812

〜48〜

東東典光電科技股份有限公司

營營業成本明細表

民民國一一○○年年一月一日至十二月三十一日 單單位：新台幣千元

項　　　　  　　　　目 金　　　額
原　　料：